
ZARZĄDZENIE NR 1034/21 

PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia i przyjęcia oraz zatwierdzenia Regulaminu Konkursu pt. "Najpiękniejszy 

Gdański Balkon i Przedogródek 2021 r." 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 18 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038), zarządza  

się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się Konkurs pt. "Najpiękniejszy gdański Balkon i Przedogródek 2021 r." z pulą nagród 

3 600 zł brutto. 

§ 2. Przyjmuje się i zatwierdza Regulamin Konkursu pt. "Najpiękniejszy gdański Balkon 

i Przedogródek 2021 r.", stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie traci moc z chwilą rozstrzygnięcia konkursu lub jego unieważnienia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Prezydenta Urzędu Miejskiego 

w Gdańsku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

 

 

Aleksandra Dulkiewicz  

 

 


